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Ristijärven kunnanhallitus päätti kokouksessaan 23.02.2026 sitoutua Elävä Kainuu 
Leaderin rahoitushakuun jätettävän investointihankkeen toteuttamiseen, jonka myötä 
Ristijärven näkyvyyden kasvattaminen kokonaisvaltaisesti olisi ollut mahdollista 
toteuttaa eri aikaisesti kahteen gategoriaan jaettavina kokonaisuuksina: 
 
1. Julkisyhteisöjen yleishyödyllinen investointihanke 
2. Julkisyhteisöjen yleishyödyllinen kehittämishanke 
 
Hankerahoittajalta (Elävä Kainuu Leader) saadun tarkennetun ohjeistuksen myötä, 
hankehakemusta ei oteta käsiteltäväksi, mikäli tienvarsille sijoitettujen mainosten tai 
opasteiden luvitusta ei ole tehty valmiiksi.  
Lupien hakeminen elinvoimakeskukselta taas edellyttää muun muassa piirustuksia ja 
teknisiä selvityksiä, jotka oli sisällytetty investointihankkeeseen toimenpiteiden ja 
kustannusten osalta. 
 
Edellä mainittujen seikkojen vuoksi, Ristijärven kunta ei ole jättänyt hankehakemusta 
Elävä Kainuu Leaderille. Jotta hankekokonaisuus on mahdollista toteuttaa ja hakea 
investointi- ja kehittämishakkeille rahoitusta, on investointihankkeeseen sisällytetyt 
suunnittelutyöt siirrettävä kehittämishankkeessa toteutettavaksi ja haettava ensin 
rahoitusta tälle hankekategorialle maaseuturahoituksen hanketukea. 
 
Ristijärvi näkyväksi hankeaihiot oheismateriaalina. 
 
 
Päätösesitys: 
  
Elinvoimatoimikunta ehdottaa kunnanhallitukselle, että se kumoaa 23.2.2026 §29 
tehdyn päätöksen; 
sekä sitoutuu hankkeiden omarahoitusosuuksien kattamiseen kehityshankkeiden 
omarahoitusosuuksille varatuista määrärahoista seuraavasti:  
• Ristijärvi näkyväksi kehittämishanke 4 898,04 euroa 
• Ristijärvi näkyväksi investointihanke 9 875 euroa; 
sekä valtuuttaa elinvoimapäällikön neuvottelemaan paikallisten yhdistyksien ja 
yrityksien osallistumisesta ja sitoutumisesta molempiin hankkeisiin sekä tarvittavaan 
rahoitusosuuteen (5–10 prosenttia) Elävä Kainuu Leaderin hankehakemuksen osalta; 
sekä valtuuttaa kunnanjohtajan tekemään pieniä teknisiä muutoksia 
hankehakemukseen, joita voi aiheutua muun muassa investointien kilpailutuksen 
myötä; 
sekä allekirjoittamaan Ristijärven näkyvyyttä parantaviin hankkeisiin liittyvät 
sitoumukset. 
 
Päätös:  
 
Hyväksyi. 
 

 


